

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

NG Travel Group A/S

**Spotorno Alle 2
2630 Taastrup**

CVR-nr. 36 50 62 10

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. marts 2019

Leo Noer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse for 2017/18	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet NG Travel Group A/S
Spotorno Alle 2
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 50 62 10
Stiftelsesdato: 5. januar 2015
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Bestyrelse Simon Skarsholm
Leo Noer
Niels Skovgaard

Direktion Leo Noer, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.918.831 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -11.696.102 kr. pr. 30. september 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-159.141	-177.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.205.999	-3.862.304
Finansielle indtægter	2	250.740	232.361
Finansielle omkostninger	3	-1.006.431	-738.731
Ordinært resultat før skat		-3.120.831	-4.546.598
Skat af årets resultat	4	202.000	210.046
ÅRETS RESULTAT		-2.918.831	-4.336.552
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-2.918.831	-4.336.552
		-2.918.831	-4.336.552

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.337.912	3.793.911
Andre tilgodehavender		2.500.000	5.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	9.837.912	9.543.911
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		9.837.912	9.543.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	183.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.200	0
Udsudte skatteaktiver		995.000	793.000
Andre tilgodehavender		32.598	250.000
Tilgodehavender i alt		1.033.798	1.226.848
Likvide beholdninger		0	29.016
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		1.033.798	1.255.864
AKTIVER I ALT			
		10.871.710	10.799.775
PASSIVER			
Selskabskapital	6	500.000	500.000
Overkurs ved emission		2.301.000	2.301.000
Overført resultat		-14.497.102	-11.578.271
EGENKAPITAL I ALT		-11.696.102	-8.777.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.689.970	15.948.855
Gæld til associerede virksomheder		1.637.842	888.362
Ansvarlig lånekapital		1.225.000	1.225.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.552.812	18.062.217
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.471.726
Anden gæld		15.000	43.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	1.514.829
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		22.567.812	19.577.046
PASSIVER I ALT			
		10.871.710	10.799.775
Usikkerhed om going concern	1		
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Ejerskab	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	2.301.000	2.301.000
Ultimo	<u>2.301.000</u>	<u>2.301.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-11.578.271	-7.241.719
Afgang	-2.918.831	-4.336.552
Ultimo i alt	<u>-14.497.102</u>	<u>-11.578.271</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-11.696.102</u></u>	<u><u>-8.777.271</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital og arbejdskapital er negativ. Det er således en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den eksisterende finansiering opretholdes. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalejerne ikke opkræver tilgodehavende på 19.455 t.kr. inden for 12 mdr., hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern princippet.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	250.740	232.118
Renteindtægter i øvrigt	0	243
Finansielle indtægter	250.740	232.361
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	930.850	531.905
Renteomkostninger i øvrigt	75.581	206.826
Finansielle omkostninger	1.006.431	738.731
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-202.000	-150.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-60.046
Skat af årets resultat	-202.000	-210.046
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	13.150.000	13.650.000
Ansvarlig lånekapital konverteret	5.750.000	1.500.000
Tilgang	20.000	0
Afgang	0	-2.000.000
Kostpris, ultimo	18.920.000	13.150.000
Af- og nedskrivninger, primo	-9.356.089	-4.957.045
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-152.381	-2.825.426
Afskrivninger på goodwill	-2.073.618	-2.073.618
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	500.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-11.582.088	-9.356.089
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	7.337.912	3.793.911

6. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
7. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 33 76 12 95		
Virksomhedens navn: USATOURS.DK ApS		
Virksomhedens hjemsted: Taastrup		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	3.439.135	-2.254.143
Årets resultat	-76.248	-2.820.229

8. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Sisk Invest ApS, Ryttervej 12, 2670 Greve

Noer Invest ApS, Parkvænget 5, 2680 Solrød Strand

Tændlæge Niels Skovgaard ApS, Ringstedgade 11, 4700 Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leo Noer

Direktør, dirigent og bestyrelsesmedlem

På vegne af: NG Travel Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-599109475329

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-03-25 09:14:49Z

NEM ID 

Simon Skarsholm

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NG Travel Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-308756366405

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-03-25 09:46:39Z

NEM ID 

Niels Skovsgaard Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NG Travel Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-643945694036

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-03-26 10:51:22Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-03-26 10:52:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ASTN8-C5OPQ-BWNV6-WEKD3-QFDOQ-DWZHU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>